SEGURO POPULAR
SALUD SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD

SECRETARIA DE SALUD

Organismo Publico Descentralizado
Régimen Estatal de Proteccion Social en Salud de Jalisco

ACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS
LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE No.
LPLSCC/REPSS/008/2019

“ARRENDAMIENTO DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA EL O.P.D. REPSS
JALISCO”

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las_10:00 (diez) horas del dia 25 (veinticinco) del mes de marzo de
2019 (dos mil diecinueve) y de conformidad, con ‘lo’ estlpulado en, las Bases de la Licitacion Publica Local
LPLSCC/REPSS/008/2019, y a los establecndo en Ios articulos 64, 65 y-72 parrafo V de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y&Contratacu’)n de Servicios del Estad C ;'Jahsco y sus Municipios, se reunieron
en el Auditorio ubicado en el 4to piso de las instalaciones.del OPD Régimen Estat de Proteccion Social en Salud
de Jalisco, con domicilio‘en, Avenlda Chapultepec’No..113-Colonia.Americaha. -C; P 4160, en Guadalajara, \‘ahsco
los representantes de dIChO Orgamsmo para llevar a ca o.de Recepcnén y Apertura de Propuestas Téchica y
Econdmica de la IlcltaC|On en referencia, )

Salcedo Vega Ia D|rectora de Area Admmlstra a a‘Aldrete Rodrlguez representante del Organo )
Interno de Control L.C.P. AIICIai\Gomez M/ 1roys;. tante de la Dlreccuﬁn de Area Juridica Llc Joel
Gonzalez Vargas, todos pertene ‘ is|
en Salud de Jahsco '

Acto segundo se le a conocer;que se.
S A.deC. Viy. COPIADORAS VAYVER .S. AdeCV.

<«

Ny

con todos los- re_qu“iSItos sohcntados enias. Bases anexo se roced|é<é abnrlos enco rando en su contenido

la siguiente documentamén

1) INFODIGITAL SA dot
PROPUESTA TECNICA !

| kReq'uisité | ] Folio

ANEXO 2. Original de la Propuesta Técnica, firmado por el Propietario o CUMPLE 2-12
Representante Legal. N
ANEXO 4. Carta de Proposicion, firmado por el Propietario o Representante Legal. CUMPLE 11%-

ANEXO 5. Acreditacion, firmado por el Propietario o Representante Legal. CUMPLE 1178- ﬂ
ANEXO 6. Declaracién de integridad y NO COLUSION de Proveedores, firmado por CUMPLE 19 1
el Propietario o Representante Legal.

Anexo 7. Estratificacion. Obligatorio solo para participantes MIPYME, firmado por el CUMPLE 20
Propietario o Representante Legal.

Anexo 8 Manifiesto de Opinion Positiva de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales y 21-
Constancia impresa, firmado por el Propietario o Representante Legal. De acuerdo | CUMPLE | 22

al numeral 14 de las presentes Bases,

Anexo 9. Manifiesto de Opinién de Cumplimiento de Obligaciones en Materia de | CUMPLE | 23-
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Seguridad Social y Constancia solo en caso de no estar registrados en el padrén de 24
proveedores (RUPC), firmado por el Propietario o Representante Legal. De acuerdo
al numeral 15 de las presentes Bases.
ANEXO 10.- Identificacion oficial vigente: pasaporte, credencial para votar con 25
fotografia, cédula profesional o cartilla del servicio militar, firmado por el Propietario | CUMPLE
o Representante Legal.
ANEXO 11.- Solo para proveedores Nacionales. Manifestacion bajo protesta de decir 26-
verdad de estar al corriente en Obligaciones Patronales y Tributarias. firmado por el | CUMPLE | 27
Licitante o su Representante Legal

PROPUESTA ECONOMICA-* Y’ | 2403

h ) F 2% i{/i:*‘\ zik%% ‘?‘VM %

ANEXO 3.- Original de la Propuesta Econdmica, firmada por el Licitante o 13-
Representante legal, con las especificaciones mencionadas en las bases y CUMPLE 14

conteniendo los precios ofertados de conformidad al recuadro especifico.

Partida

: multlfuncmn
(jcopladora,
|mQresora

Y

i escéner)‘* :

W"‘:?

T $15,900.00

$2,544.00

$18,444.00

9

$165,996.00

2) COPIADORAS VAYVER S.Ade C.V.
PROPUESTA TECNICA:

/Z

Requisito Folio
ANEXO 2. Original de la Propuesta Técnica, firmado por el Propietario o CUMPLE 4-5,
Representante Legal. ANEXO 1, Fichas Técnicas17-24 2-3
ANEXO 4. Carta de Proposicion, firmado por el Propietario o Representante Legal. | CUMPLE 7
ANEXO 5. Acreditacién, firmado por el Propietario o Representante Legal. CUMPLE 8
ANEXO 6. Declaracion de integridad y NO COLUSION de Proveedores, firmado por | CUMPLE 9
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el Propietario o Representante Legal.

Anexo 7. Estratificacion. Obligatorio solo para participantes MIPYME, firmado por el
Propietario o Representante Legal.

CUMPLE

10

Anexo 8 Manifiesto de Opinién Positiva de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales
y Constancia impresa, firmado por el Propietario o Representante Legal. De acuerdo
al numeral 14 de las presentes Bases,

CUMPLE

11-12

Anexo 9. Manifiesto de Opinion de Cumplimiento de Obligaciones en Materia de
Seguridad Social y Constancia solo en caso de no estar registrados en el padron de
proveedores (RUPC), firmado por el Propietario o Representante Legal. De acuerdo
al numeral 15 de las presentes Bases.

CUMPLE

13-14

ANEXO 10.- ldentificacién oficial vigente: pasaporte, credencial para votar con
fotografia, cédula profesional o cartilla del servicio militar, firmado por el Propietario
o Representante Legal.

CUMPLE

15

ANEXO 11.- Solo para proveedores Nacionales. Manifestacion bajo protesta de decir
verdad de estar al corriente en Obligaciones Patronales y Tributarias. firmado por el

CUMPLE

16

Licitante o su Representante Le a_I).

PROPUESTA ECONOMICA ,
(PN Y

T

o 3 O\
X, % b, N W,
4 L MAN AN e

ANEXO 3.- Original de la f’rbpuesta Econémica,v firmada pof el Licitante 6
Representante legal, con las especificaciones mencionadas en las bases y
conteniendo los precios ofertados de conformidad al recuadro especifico.

Un @é@i@

de
Medi(lg T

Partida

RN

A $13,200.00
1
| SuBTOTAL $13,200.00
IVA $2,112.00
TOTAL POR $15,312.00
MES
NUMERO DE 9
MESES
IMPORTE $137,808.00
TOTAL

Se procedi6 a solicitar a los Licitantes participantes que pasaran a firmar las propuestas presentadas en forma

conjunta con los miembros autorizados para rubricar las partes de las proposiciones presentadas.

Con base en lo anterior, se procede a emitir el siguiente:
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ACUERDO:

UNICO. - Con fundamento en el Articulo 65 fraccién Il de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, el jefe de Recursos Materiales y Servicios
Generales de este Organismo el L.C.P. Eduardo Anguiano Godinez, y la Titular del Organo Interno de Control
L.C.P, Josefina Vega Lopez, y la Jefa de Auditorias Internas L.C.P. Alicia Gémez Monroy, asistiendo como
invitado el Lic. Joel Gonzalez Vargas representante de Direccidn de Area Juridica, rubricaron todas y cada una de
las propuestas recibidas quedando los documentos presentados en poder del ORGANISMO para su revision
detallada, analisis y dictamen de fallo.

No habiendo mas hechos que tratar se da por; ct@d' Recepcnén y Apertura de Propuestas
haciendo entrega a los asistentes detuna’ copia de la presente acta,” mlsma,que estaré a disposicion en las oficinas
del Orgamsmo ublcadas en. Av Chapultepec No. 113 kol Amerlcana C.P: 44160‘Guadalajara Jahsco 2do. Piso en

L.C.P. Alicia Gémez M;
Interno de Control

deI Area Juridica, del O.P. D Reglmen Estatal"de Proteccion
Social en Salud de Jalisco

Ing. Jorge Mario Rivera Rodriguez, representante de la
empresa INFODIGITAL S.A. de C.V.

C.P.A. Rafel Verduzco Serrano, representante de la
empresa COPIADORAS VAYVER S.A. de C.V.

HOJA DE FIRMAS DEL ACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE PROP
LPLSCC/REPSS/008/2019 “ARRENDAMIENTO DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA EL O.P.D. REPSS JALISCO DEL DIA
25(VEINTICINCO) DE MARZO DE 2019 (DOS MIL DIECINUEVE).
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